KoponeB Unbsa AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE AaTta
oTyeTa 06 [OroBOp Ha NpoBepeHue cocTaBJsieHuUs
oueHke OLLeHKM oTtyeTa

HO-0724-3922

HO-0724-3924

HAO-0724-3925

HAO-0724-3927

HO-0724-3928

HO-0724-3929

HAO-0724-3931

HO-0724-3932

HAO-0724-3933

HO-0724-3934

HO-0724-3935

HO-0724-3936

HO-0824-3937

HO-0824-3938

HO-0824-3939

HO-0824-3940

4YMNO Kopones Unbs
AnekcaHapoBuY

4YMNO Kopones Unbs
AnekcaHOpoBuy

Yo Kopones Unbs
AnekcaHOpoBuY

4YMNO Kopones Unbs
AnekcaHOpoBuY

Yo Kopones Unbs
AnekcaHOpoBuY

4YMNO Kopones Unbs
AnekcaHOpoBuy

YO Kopones Unbs
AnekcaHOpoBuY

4YNo Kopones Unbs
AnekcaHapoBuY

4MNO Kopones Unbs
AnekcaHOpoBuY

4YNo Kopones Unbs
AnekcaHaposuy

4YMNO Kopones Unbs
AnekcaHapoBuy

4YroO Kopones Unbs
AnekcaHaposuy

4YMNO Kopones Unbs
AnekcaHapoBuy

4YroO Kopones Unbs
AnekcaHOpoBuY

4YMNO Kopones Unbs
AnekcaHapoBuY

4YroO Kopones Unbs
AnekcaHOpoBuY

04.07.2024

09.07.2024

12.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

24.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

CBepeHun

Kopones Wnbs AnekcaHapoBuy

005829

28.07.2009

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

Oowm, 6aHs,
becepka,
3emns

MNomewieHne

KBapTupa

KBapTupa

Fapax, 3emns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oowm, 3emns

Oowm, 3emns,
KBapTupa

Oowm, 3emns

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXUMOCTM



	Королев Илья Александрович

