

Королев Илья Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Королев Илья Александрович			
Номер в реестре членов РОО		005829			
Дата включения в реестр членов РОО		28.07.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
НД-0724-3922	ЧПО Королев Илья Александрович	04.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0724-3924	ЧПО Королев Илья Александрович	09.07.2024	Дом, баня, беседка, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0724-3925	ЧПО Королев Илья Александрович	12.07.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0724-3927	ЧПО Королев Илья Александрович	22.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0724-3928	ЧПО Королев Илья Александрович	22.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0724-3929	ЧПО Королев Илья Александрович	24.07.2024	Гараж, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0724-3931	ЧПО Королев Илья Александрович	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0724-3932	ЧПО Королев Илья Александрович	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0724-3933	ЧПО Королев Илья Александрович	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0724-3934	ЧПО Королев Илья Александрович	30.07.2024	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0724-3935	ЧПО Королев Илья Александрович	31.07.2024	Дом, земля, квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0724-3936	ЧПО Королев Илья Александрович	02.08.2024	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0824-3937	ЧПО Королев Илья Александрович	02.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0824-3938	ЧПО Королев Илья Александрович	02.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0824-3939	ЧПО Королев Илья Александрович	02.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0824-3940	ЧПО Королев Илья Александрович	02.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости